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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr A KT s B 31.12.2017 | 31.12.2016
Aktivet Afatshkurtra

1 Banka 903,958 1,401,322

2 Arka 98,188 324,116

p Aktivet monetare : shuma(1-2) 1,002,146 1,725,438

1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 0 0

2 Aksionet e veta 0 0

3 Te tjera Financiare 0 0

P Investime :shuma (1-3) 0 0

1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 1,977,897 2,208,604

2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 0 0

3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0

4 Té tjera 464,236 0

5 Kapital i nénshkruar | papaguar 4] 0

P Té drejta té arkétueshme : shuma (1-5) 2,442,133 2,209,604

1 Léndé e paré dhe materiale t¢ konsumueshme 417,139 0

2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 0 0

3 Produkte té gatshme 0 0

4 Mallra 0 0

5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majmeri) 0 0

6 AAGJM té mbajtura pér shitje 0 0

7 Parapagime pér inventar 0 0

p Inventarét : shuma (1-7) 417,139 0

P Shpenzime té shtyra : shuma 0 0

P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara : shuma 0 0

I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 3,861,418 3,935,042

Aktivet Afatgjata

1 Titufj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 0 0

2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 0 0

3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0

4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0

5 Tituj té tieré t& mbajtur si aktive afatgjata 0 0

6 Tituj té tjeré té huadhénies 0 0

P Aktive financiare : shuma (1-6) 0 0

1 Toka dhe ndértesa 0 0

2 Impiante dhe makineri 80,040 100,050

3 Té tjera Instalime dhe pajisje 505,978 288,846

4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 0 0

P Aktivet materiale : shuma (1-4) 586,018 388,896

P Ativet biologjike : shuma 0 0

1 Koncesione,patenta, ligenca,marka tregtare, té drejta dhe aktive té ngjashme 0 0

2 Emrii Miré 0 0

3 Parapagime pér AAJM 0 0

P Aktive jo materiale : shuma (1-3) 0 0

P Aktive tatimore té shtyra : shuma 0 0

P Kapitali i nénshkruar i papaguar : shuma 0 0

1" TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 586,018 388,896

0| o0 AKTIVE TOTALE (I1+I) 4,447,436 4,323,938




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 31.12.2017 | 31.12.2016
1 Titujt e huamarrjes 1,138,128 2,726,898

2 Delyrime ndaj institucioneve té kredisé 0 0

3 Arkétime né avancé pér porosi 0 0

4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 1,423,322 539,735

5 Deéftesa té pagueshme 0 0

6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0 0

7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0

8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 1,509,705 1,011,336

9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 73,071 232,468

10 Té tjera te pagueshme . 0 0

P Detyrime afatshkurtra : shuma (1-10) 4,144,226 4,510,437

P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara : shuma 0 0

p Té ardhura té shtyra : shuma 0 0

P Provizione : shuma 0 0

A Totali i Detyrimeve afatshkurtera 4,144,226 4,510,437
1 Titujt e huamarrjes 0 0

2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 0 0

3 Arkétimet né avancé pér porosi 0 0

4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 0 0

5 Déftesa té pagueshme 0 0

6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0 0

7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0

8 Té tjera té pagueshme 0 0

P Detyrime afatgjata : shuma (1-8) 0 0

p Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara : shuma 0 0

P Té ardhura té shtyra : shuma 0 0

1 Provizione pér pensionet 0 0

2 Provizione té tjera 0 0

P Provizione : shuma (1-2) 0 0

p> Detyrime tatimore té shtyra : shuma 0 0

B Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
| DETYRIMET TOTALE : shuma (A+B) 4,144,226 4,510,437
P Kapitali dhe Rezervat : shuma 0 0

P> Kapitali i Nénshkruar : shuma 100,000 100,000

p Primi i lidhur me kapitalin ; shuma 0 0

P Rezerva rivleresimi : shuma 0 0

1 Rezerva ligjore 0 0

2 Rezerva statutore 0 0

3 Rezerva té tjera -286,499 -432,301

P Rezervaté tjera : shuma(1-3) -286,499 -432,301

p Fitimii pashpérndaré : shuma 0 0

p Fitim / Humbja e Vitit : shuma 489,709 145,802

1l Totali i Kapitalit 303,210 -186,499
0 |TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (1+1l) 4,447,436 4,323,938
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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té kiasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 31.12.2017 | 31.12.2016
» |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 12,035,809 3,008,000
» [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
P |Lénda e paré dhe materiale té€ konsumueshme : shuma (1-2) -5,848,660| -1,170,704
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -5,604,589| -1,170,704
2 Té tiera shpenzime -244 071 0
» |Shpenzime té personelit: shuma (1-2) -3,669,169 | -1,530,428
1 Paga dhe shpérblime -3,144. 116 | -1,311,628
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas -525,053 -218,800
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
p |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -98,357 -3,354
p |Shpenzime té tjera shfrytézimi -1,841,711 -131,982
p |Té ardhura té tjera : shuma (1-3) 0 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur 0 0
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
5 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 0 0
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur 0 0
vegcmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra
P [Shpenzime financiare : shuma (1-2) 0 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas 0 0
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare 0 0
P [Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet 0 0
p |Fitimi/Humbja para tatimit : shuma 577,912 171,532
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin : shuma (1-3) 88,203 0
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 88,203 0
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 0 0
3 Pjesa e tatim fitimit t¢ pjesémarrjeve 0 0
p |Fitimi/Humbja e vitit shuma 489,709 171,532
P |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 31.12.2017 | 31.12.2016
P |Fitimi/Humbja e vitit 489,709 171,532
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: X X
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja X X
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale X X
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t&€ mbajtura pér shitje X X
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet X X
p |Totali i té ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin X X
p |Totali i té& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin X X
» |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: X ] X
Pronarét e njésisé ekonomike mémé \ 489,708 171,532
Interesat in-kontrolluese [ \




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

( metoda direkte )

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare 31.12.2017 | 31.12.2016
p |Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 4,159,720 4,003,554
Té arkétuara nga té drejtat e arkétueshme 14,805,993| 10,222,264
Té paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjésve -10,646,273| -8,945,608
Parate e arketuar nga veprimtaritre 0 2,726,898
Pagesa (€ tjera 0 0
Mjete monetare té gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit -3,257,123 -272,597
Interes i paguar -1,588,770 0
Tatim fitimi i paguar -1,668,353 -272,597
Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 902,597| 3,730,957

P |Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve (X) (X)
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve X X
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale -1,625889( -1,982,198
Arkétime nga shitja e aktiveve afaltgjata materiale X X
Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera (X) (X)
Arkétime nga shitja e investimeve té tjera X X
Dividenté té arkétuar X X
Mjete monetare neto ngal(pérdorur ng) aktivitetin e investimit -1,625,889| -1,982,198

P |Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar 0 0
Arkétime nga emetimi | aksioneve té pérdorura si kolateral X X
Hua té arkétuara X X
Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté (X) (X)
Riblerje e aksioneve té veta (X) (X)
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral (X) (X)
Pagesa e huave (X) (X)
Pagesé e detyrimeve té girasé financiare (X) (X)
Interes i paguar (X) (X)
Dividendé té paguar 0 -23,321
Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 0 -23,321
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare -723,292| 1,725,438
Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 janar 1,725,438 0
Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit té mjeteve monetare X X
0|0 1,002,146| 1,725,438

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor

W
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SHENIMET _SPJEGUESE

| Sgarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé 8shté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave t& k&saj pjese duhet té& béhet sipas kérkesave dhe strukturés
standarte te percaktuara ne SKK 2 , te permiresuara .
Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :

a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél

b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

c) Shénime té tjera shpjegeuse

VO. Shif shenimet spjeguese hashkangjitur pasqyrave financiare

Hartuesi Pasqgyrave Financiare Per Drejtimin e/t/\l_jesis&Ekonomike

DERVISHI )




Shoqgeria " 2B & CONSTRUCTION GROUP__ " shpk

SHENIMET SPJEGUESE

Al Informacion i pérgjithshém
Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

1
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
3 Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 2 , te permiresuara )
a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.
b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen € aktivitetit te saj.
c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.
d) KUPTUSHMERIA e Pasqgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te ,
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.
e) MATERIALITET! eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.
f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :
- Parimin e paragitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

All Politikat kontabél
Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda " FIFO ™ ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: 15)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tiera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht : |
- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vleftes se mbetur
Perdorimi i kesaj metode ne llogaritien e amortizimit , nuk jep efekte materiale ne Pasgyrat
Financiare te ushtrimit 2017 te mbyllura me 31.12.2017




Ref.

10

11

11

Shogeria " 2B & CONSTRUCTION GROUP " shpk
SHENIMET SPJEGUESE

Shénimet ge shpjeqgojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA

1  Aktivet monetare
Banka N ) )
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Vierswe | Merane
i valute | leke |
1 ~ BANKA Cdeke 512 903,958,
BANKA | euro 5124 ! 0
Totali . _ } 903,958/
| . A N ‘ i . o S— |
Ne EMERTIMI Mosedha|  Nrilogadse | Verens | Vierane |
B B » | | valute | leke |
~ ARKA eke | 5311 . 98188
ARKA _euo | 5314 | 0|
o Totali - 98,188
2 Derivative dhe aktive te mbaijtura per tregtim
Shogqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim |
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra ;
> Kliente per mallra,produkte e sherbime - ‘
Fatura gjithsej . Nr | Leke | 1,846,582 |
a) Nga keto | Nr | . Leke ]
pa likuiduara deri ne 30 dite | Nr | Leke 0
pa likuiduara deri ne 60 dite | Nr | | Leke | 0
pa likuiduara deri ne 90 dite . Nr | | Leke 0 ‘
pa likuiduara permbi nje vit Nr | Leke 1,846,582
b) Nga faturat gjithsej _ Nr | | Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera ~ONr | . Leke 0
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. | Nr | | Leke ]
> Debitore,kreditor te tjer ~ Leke | 0]
> Tatim mbi fitimin Leke 196.461|
Tatimi i derdhur paradhenie Leke | 0|
Tatimi i vitit ushtrimor Leke | )
Tatimi | derdhur teper | Leke | 0
Tatim rimbursuar | leke | 0
Tatim nga viti kaluar | Leke 0
> Tvsh | leke | 0
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit | Leke | 0
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke | 0 !
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit | leke 0 |
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit | Leke 0 |
> Tatimi Burim !
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka
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27
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29

30
31
32
33
34

35

36
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Nr

Huadhenie afatshkurter
Parapagime te marra
Inventari

Lendet e para

Inventari Imet

Materiale ambadhazhe | pakthyshem
Produkte te gatshme
Mallra per rishitje
Tatime te tjera

Debitor e kreditor tjere
Huamarrjeafatshkurter
Punime ne proces

Aktive biologjike afatshkurtra

Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Shpenzime te periudhave te ardhshme
{ Shpenzime leje ndertim, projekte etj., etj.)
AKTIVET AFATGJATA

Investimet financiare afatgjata
Aktive afatgjata materiale

Analiza e posteve te amortizushme

Leke

Leke

lek

leke

leke

leke

Nuk ka

leke

leke

leke

leke

leke

Nuk ka

Nuk ka

leke

leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Viti raportues

| Emertimi

| " Viera Amortizimi| Vi.mbetur  Viera :
i —— | : o 1 !

‘Toka ] o o0 0 0l

‘Makineri peisje pune | 100,050 20,010 80,040 100,050

Mjete trasporti 0 0 o 0 _
Paisje zyre inf. 587,679 81,701 505978 292,200 3,354

B 687,729 101,711 586,018 392,250/

Ativet biologjike afatgjata

Aktive afatgjata jo materiale

Kapitali aksioner i pa paguar

0|

131,315

417,139

417139

0

267,775

Viti pa_raarﬁ_r]es

Amortizimi

. S,304)

Nuk ka

Nuk ka

leke

5

0

Vl:mbelur

51

100,050
0

288,846

A

288,896
0

0

U_




37

40

41

42

43

45

46

47

48

49

50

51

52

53

55

56

|== H—

([,

1w

v

I

|n

Aktive te tjera afatgjata

Detyrimet AFATSHKURTRA

Derivativet
Huamarjet
Overdraftet bankare
Huamarrje afat shkuatra
Huat dhe parapagimet
Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej

a) Nga keto
pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara permbi nje vit

b) Nga faturat gjithsej
Fatura mbi 300 mije leke te kontab.
Fatura mbi 300 mije leke te likuid.
Fumitor per fatura te pa mberritura
Fumitor giramarresi (P.Agimi)
Fumnitori per aktivet afatgjata
Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shog.Shend.
Detyrime tatimore per TAP-in
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar
Debitore dhe Kreditore te tjere

Huaraafatshkurtera

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

Detyrimet AFATGJATA

Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr

Nuk ka 0
Nuk ka
Leke | 1,138,128
Leke - 0
Leke _ 1,138,128
Nuk ka
1,423,322
Leke 0|
Leke
Leke
Leke 0
Leke _ 0
Leke | 1423322
Leke
Leke 0
Leke 0
Leke 0
Leke 0
Leke 0
leke 1420431
leke 89,274
leke 6,630
leke o 0
leke [ 64,116
leke [ 2,325
leke ) __6'
Nuk ka
leke [ 0
leke ; _ 0|
Nuk ka
leke [ 0|
Nuk ka
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62

63

66

67

68

69

70

71

72
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74

75
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lea

len
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Huat afatgjata
Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
Bono te konvertueshme

Huamarje te tiera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatgjata

KAPITALI
Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar
Primi aksionit

Nijesite ose aksionet e thesarit (Negative)

Rezervat statutore
Rezervat ligjore
Rezervat e tiera

Fitimet e pa shperndara

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

e Fitimi i ushtrimit

e Shpenzime te pa zbriteshme
o Fitimi para tatimit

e Tatimi mbi fitimin

Shénime té tjera shpjegeuse

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
leke _ 0
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka TM
MNuk ka
Nuk ka
leke 100,000
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
leke ‘—— —
leke -286,499)|
leke | 0l
eke [ 489,709
Leke | 577912
Leke | m-_—; '¥F=
Leke : 588,019
Leke 88,203

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Hartuesi

-

( Selim DERVISHI )
. -f# vlf,\ﬂ I.

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike




